
Klasa: 406-03/24-01/11 

Urbroj: 2170-1-51-24-5 

Rijeka, 01.02.2024. godine 

Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj školi 
„Pehlin“ (KLASA: 003-05/17-01/1, URBROJ: 2170-55-01-17-1), ravnatelj Osnovne škole „Pehlin“ 

Mate Verović, mag.prim.educ. dana 01.02.2024. godine donosi: 

                                                           ODLUKU 

o poništenju poziva na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave  „Opskrba 
pripremljenim sendvičima za potrebe marende učenika  Osnovne škole „Pehlin“ u Rijeci u 

2024. godini“ 

                                                                       I. 

Poništava se poziv na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave „Opskrba pripremljenim 
sendvičima za potrebe marende učenika Osnovne škole „Pehlin“ u Rijeci u 2024. godini“, 

objavljen 23.01.2024. godine na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole. 

                                                                       II. 

Poziv iz članka I. poništava se zbog pogrešno procijenjene vrijednosti nabave pripremljenih 

sendviča. 

                                                                       III. 

Ova Odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole. 

                                                                       IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                               Ravnatelj: 

 _________________________ 

Mate Verović, mag.prim.educ. 

  



 


